
ZARZĄDZENIE Nr 43/17 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw kierownikom gminnych jednostek 
organizacyjnych 

Na podstawie art. 47 ust.l. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm), ustawy z dnia 5 września 2016r. o szczególnych 
zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków 
publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego oraz zarządzenia 
Wójta Gminy Ryjewo Nr 104/16 z dnia 6 grudnia 2016r. w sprawie centralizacji rozliczeń 
podatku od towarów i usług w Gminie Ryjewo zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Udziela się pełnomocnictwa: 

1. Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ryjewie 
2. Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Straszewie 
3. Dyrektorowi Zespołu Szkół w Ryjewie 

do działania w zakresie 

1) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Gminy 
Ryjewo w zakresie planu finansowego ww. jednostek, 

2) wystawiania w imieniu Gminy Ryjewo Faktur Vat, 
3) wystawiania w imieniu Gminy Ryjewo Faktur Vat korygujących, 
4) wystawiania w imieniu Gminy Ryjewo not korygujących, 
5) wystawiania w imieniu Gminy Ryjewo paragonów fiskalnych, 
6) innych czynności niezbędnych w zakresie centralizacji podatku V A T . 

§ 2 
Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw i może być 
w każdym czasie cofnięte lub zmienione. 

§ 3 

Wzór pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ryjewo. 

§ 5 r\ 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. / i 



Załącznik do Zarządzenia Wójta 
Gminy Ryjewo Nr 43/2017 
z dnia 1 czerwca 2017 r. 

Pełnomocnictwo 

Na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Ryjewo Nr 43/17 z dnia 1 czerwca 2017 r. udzielam 
pełnomocnictwa 

Pani/Panu 
Dyrektorowi/Kierownikowi 

Imię i nazwisko Nazwa jednostki organizacyjnej 

do działania w poniższym zakresie: 

1) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Gminy Ryjewo 
w zakresie planu finansowego ww. jednostek 

2) wystawianiu w imieniu Gminy Ryjewo Faktur Vat 
3) wystawianiu w imieniu Gminy Ryjewo Faktur Vat korygujących 
4) wystawianiu w imieniu Gminy Ryjewo not korygujących 
5) wystawianiu w imieniu Gminy Ryjewo paragonów fiskalnych 
6) innych czynności niezbędnych w zakresie centralizacji podatku V A T 

Pełnomocnictwo obowiązuje od dnia podpisania i jest ważne na czas nieokreślony 
z tym, że może zostać cofnięte lub zmienione w każdym czasie i ustaje z chwilą zmiany 
stanowiska lub rozwiązania stosunku pracy. 


